ארבעה חודשי מאסר, אותו לא ירצה אלא אם יעבור כל עבירת רכוש שהיא עוון, עבירה על חוק הכניסה לישראל או עבירה של נהיגה ללא רישיון תוך שלוש שנים מיום שחרורו מהמאסר.
- ה. פיצוי למתלוננת איריס טרמצ'י, עדת תביעה מס' 5, בסך 2,500 ש"ח. הסכום ישולם עד ליום 1.2.18.

### **זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום.**

ניתן היום, ב' טבת תשע"ח, 20 דצמבר 2017, במעמד הצדדים.